СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

29.11.2022 № 01-03-80/22

О согласовании адресного перечня

многоквартирных домов,

подлежащих включению в

краткосрочный план реализации  в

2024, 2025 и 2026 годах

региональной программы

капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных

домах, расположенных на

территории муниципального округа

Чертаново Южное

 В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16

декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках

реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» и на

основании обращения префектуры Южного административного округа

города Москвы от 16 ноября 2022 года № 383-УНЕКХИБ/15, Совет

депутатов муниципального округа Чертаново Южное решил:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов,

подлежащих включению в краткосрочный план реализации  в 2024, 2025 и

2026 годах региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального округа Чертаново Южное согласно Приложению.

2. Направить настоящее решение в префектуру Южного

административного округа города Москвы в течение трех календарных дней

со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа

Чертаново Южное.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Южное                                                        А.А. Новиков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Южное

от 29 ноября 2022 года № 01-03-80/22

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих включению в

краткосрочный план реализации  в 2024, 2025 и 2026 годах региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории муниципального округа

Чертаново Южное
1.Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2024, 2025 и 2026 годах

запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества, за исключением

домов, в которых запланированы только работы по замене отработавшего назначенных

срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

1.1 Общая площадь многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включение в краткосрочный план, кв. м

343 405

1.2 Год реализации краткосрочного плана, гг. Предельный размер общей площади

многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в

краткосрочный план,

соответствующий году реализации

краткосрочного плана, кв.м

1.2.1 2024 год 101 833

1.2.2 2025 год 102 410

1.2.3 2026 год 139 162

1.3 Адрес многоквартирного дома Общая

площадь, кв.м

Срок выполнения

работ и (или) услуг

по капитальному

ремонту, гг.

1.3.1 Варшавское шоссе 145 к.7 4 670 2024

1.3.2 Варшавское шоссе 149 к.1 8 097 2024

1.3.3 Варшавское шоссе 152 к.8 17 326 2026

1.3.4 Варшавское шоссе 154 к.1 24 657 2026

1.3.5 Варшавское шоссе 154 к.3 12 829 2025

1.3.6 Варшавское шоссе 154 к.4 12 943 2025

1.3.7 Газопровод ул. 1к.3 9 371 2025

1.3.8 Газопровод ул.3к.1 35 052 2024

1.3.9 Дорожная ул. 23к.2 7 084 2025

1.3.10 Дорожная ул. 28к.1 18 059 2026

1.3.11 Кировоградская ул. 38к.1 16 640 2026

1.3.12 Кировоградский пр.3к.2 16 491 2026

1.3.13 Кировоградский пр.3к.1 12811 2025

1.3.14 Подольских курсантов ул. 18к.1 34741 2024

1.3.15 Подольских курсантов ул. 6к.2 5 703 2025

1.3.16 Россошанская ул.9к.1А 5 293 2025

1.3.17 Россошанская ул.3к.1 7 101 2026

1.3.18 Россошанская ул. 9к.1 7 096 2024

1.3.19 Росошанская ул. 9к.2 7 091 2025

1.3.20 Чертановская ул. 49к.1 4 245 2025

1.3.21 Чертановская ул. 51к.3 17 683 2026

1.3.22 Чертановская ул.51к.2 7 066 2026

1.3.23 Чертановская ул.53к.2 7 139 2025

1.3.24 Чертановская ул.54к.1 5 083 2024

1.3.25 Чертановская ул. 51к.6 7 094 2024

1.3.26 Чертановская ул. 55 7 057 2025

1.3.27 Чертановская ул. 57 14 139 2026

1.3.28 Чертановская ул. 65 10 844 2025

2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2024, 2025 и 2026 годах

запланированы работы по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или)

истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

2.1 Адрес многоквартирного дома Общая

площадь, кв.м

Срок выполнения

работ и (или) услуг

по капитальному

ремонту, гг.

2.1.1 Варшавское шоссе 145к.5 1 971 2025

2.1.2 Варшавское шоссе 145к.7 1 971 2025

2.1.3 Дорожная ул.24к.1 1 971 2025

2.1.4 Дорожная ул. 7к.1 1 973 2025

2.1.5 Россошанский пр. 5к.1 1 971 2024

2.1.6 Чертановская ул. 47к.1 1 972 2025

2.1.7 Чертановская ул. 47к.2 1 971 2025

2.1.8 Чертановская ул. 49к.1 1 972 2025

2.1.9 Чертановская ул. 66к.1 1 971 2025